

Giorgio Chimetto Curriculum vitae

Il Dottor Giorgio Chimetto svolge l'attività libero-professionale in Toscana ed è il titolare dello studio dentistico Chimetto a Marina di Pietrasanta (LU).

Si dedica con passione e scrupolosità del suo lavoro negli ambiti dell'odontoiatria, dedicando la sua vita lavorativa alla cura e all'igiene orale dei suoi pazienti, aggiornandosi continuamente in educazione odontoiatrica attraverso l'insegnamento e la frequentazione di corsi specialistici.

Esperienza

2008-2011 – Docente presso il Master of Science in Dental Hygiene, Università di Pisa

2003-2004 – Docente presso il Master in Implantologia, Università di Pisa

1977-1996 – Docente del "Laboratorio Odontotecnico presso l'Istituto I.P.S.I.A. Fascetti, Pisa.

1997-2017 – Docente Laboratorio IPSIA Fascetti

Istruzione

2002 – Master in Implantologia, Università di Pisa

2000 – Postgraduate in Implantologia, New York University

1998 – Insegnamento annuale presso "Chirurgia degli Ottavi", Dipartimento di Chirurgia Maxillo-facciale, Università di Firenze

1997 – Insegnamento annuale in protesi e impianti, Università di Firenze

1986 – Laurea in Medicina, Università di Milano